



Główny Inspektorat Weterynarii

<https://www.wetgiw.gov.pl/main/aktualnosci/Pozegnanie-dra-Bogdana-Konopki-przez-kierownictwo-i-pracownikow-GIW/idn:1734>

## Pożegnanie dra Bogdana Konopki przez kierownictwo i pracowników GIW

## Pożegnanie dra Bogdana Konopki przez kierownictwo i pracowników GIW

2021-05-24

**20 maja 2021 roku pracownicy Głównego Inspektoratu Weterynarii, przedstawiciele Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz delegacja Wojewódzkich Lekarzy Weterynarii oficjalnie pożegnali dra Bogdana Konopkę, sprawującego funkcję Głównego Lekarza Weterynarii w latach 2019 - 2021.**



Przybliżając postać dra Bogdana Konopki warto zaznaczyć, że w 1987 roku ukończył studia na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego (SGGW) w Warszawie. Od początku kariery zawodowej związany z Inspekcją Weterynaryjną. Najpierw pełnił służbę polskiej weterynarii w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Kielcach. W latach 1990-1998 był przewodniczącym Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność pracowników weterynarii województwa świętokrzyskiego. W 2006 roku został powołany na stanowisko Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Kielcach. Jednocześnie, w latach 2006 - 2014 sprawował funkcję Prezesa Polskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego. Prowadził Ośrodek Hodowli Bydła Mięsnego oraz owiec Rasy Świniarka w Sieradowicach, czym przyczynił się do ochrony zasobów genetycznych. Członek Polskiego Towarzystwa Nauk Weterynaryjnych, Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego oraz Narodowej Rady Instytutu Zootechniki. Autor licznych publikacji naukowych w czasopismach specjalistycznych. Popularyzator wiedzy na temat chowu i hodowli bydła. W

2017 roku uzyskał tytuł doktora nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnik, broniąc pracę doktorską nt. „Charakterystyka krajowej populacji bydła rasy Limousine w zakresie cech wzrostu, eksterieru i reprodukcji”. Od 7 maja 2019 pełnił urząd Głównego Lekarza Weterynarii do 17 maja 2021 roku.

Pracownicy Głównego Inspektoratu Weterynarii oraz polskiej Inspekcji Weterynaryjnej dziękują Doktorowi za oddaną, efektywną oraz popartą wszechstronną wiedzą weterynaryjną służbę Polsce. Jesteśmy zaszczytzeni, że mieliśmy przyjemność pracować z tak kompetentnym, radosnym, oraz oddanym weterynarii szefem. Dziękowali, że miał zawsze czas dla każdego pracownika Inspekcji Weterynaryjnej, dla każdego rolnika poszkodowanego przez choroby zwierząt, dla każdego człowieka, któremu mógł Pan pomóc, dla każdego zwierzęcia, które wymagało uwagi, że zawsze był tam, gdzie był najbardziej potrzebny w służbie polskiej weterynarii.

Cytując Pana słowa „(...) wszystko się kończy, wszystko przemija (...)”. Pozostaje nam tylko liczyć, że będzie Pan dalej służył szeroką wiedzą i ogromnym doświadczeniem polskiej weterynarii. Życzymy Doktorowi samych sukcesów i pomyślności zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.

Kierownictwo i Pracownicy Głównego Inspektoratu Weterynarii



[GLW Bogdan Konopka \(5\)](#)

24 maj 2021 22

Pożegnanie dra Bogdana Konopki



[GLW Bogdan Konopka \(4\)](#)



[GLW Bogdan Konopka \(3\)](#)



[GLW Bogdan Konopka \(2\)](#)



[GLW Bogdan Konopka \(1\)](#)





[GLW Bogdan Konopka](#)



[GLW Bogdan Konopka](#)

2



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne

